
UCHWAŁA NR XXV/307/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 22 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbycia aktywów trwałych samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, dla którego 

podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) ), w związku z art. 54 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
112, poz. 654 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/271/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad zbycia aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, dla którego podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W przypadku, gdy przeznaczone do sprzedaży ruchome aktywa trwałe zakładu nie znalazły nabywcy 
w drodze co najmniej dwóch kolejnych przetargów, zakład może, za zgodą Zarządu, przekazać je w drodze 
darowizny następującym podmiotom: 

1) samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, dla których organem tworzącym 
jest Województwo Podlaskie, 

2) wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym, 

3) samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, których organem tworzącym są inne jednostki 
samorządu terytorialnego na terenie województwa podlaskiego, 

4) innym niż określone w pkt 1-3 podmiotom wykonującym nieodpłatnie działalność społecznie użyteczną, 
dla celów związanych z prowadzeniem przedmiotowej działalności.”;

2) §10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. W szczególnie uzasadnionych przypadkach zakład może, za zgodą Zarządu, odstąpić 
od sprzedaży w drodze przetargu zbędnych ruchomych aktywów trwałych o wartości ustalonej 
w wyniku wyceny do 10 000 zł i przekazać je nieodpłatnie na rzecz podmiotów, o których mowa 
w §. 9 ust. 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogdan Dyjuk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, 
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149 poz. 
887, Nr 217 poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 
1092; z 2012 r. Nr 742.

Id: 1C400929-2525-4341-8606-3CE1716377C8. Podpisany Strona 1




